
P _DR
POMORSKIOŚROOEK

DORADZTWA ROLNICZEGO
W LUBANIU

Lubań, ul. Tadeusza Maderskiego 3
83-422 Nowy Barkoczyn

tel. 58 326-39-00, fax. 58 309-09-45
e-mail: sekretariat@podr.pl, www.podr.pl

NIP 583-28-80-729, REGON 003003186

Lubań, 08.03.2018 r.

Ogłoszenie

Zakończenie postępowania w przeprowadzonej w dniu 07.03.2018 aukcji (licytacji) na

wynajem powierzchni handlowo - usługowych podczas:

• IX Wiosennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 21-22.04.2018,
• XXV Żuławskich Targów Rolnych i Wystawy Zwierząt Hodowlanych w

Starym Polu -16-17.06.2018,
• XXIV Jesiennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 08-09.092018.

Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu, przy ul. Tadeusza

Maderskiego 3, Lubań, 83-422 Nowy Barkoczyn, uprzejmie informuje, że w

przeprowadzonej aukcji (licytacji) na wynajem powierzchni handlowo usługowych

wyłoniono w drodze licytacji najemców na następujące stoiska usługowo - handlowe:

• Sprzedaż lodów i gofrów:

Powierzchnia handlowo - usługowa niezabudowana o powierzchni 84m2 na targach: IX
Wiosennych Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 21-22.04.2018 i XXIV Jesiennych
Targów Ogrodniczych w Starym Polu - 08-09.09 2018, oraz o powierzchni 84m2 na
targach: XXV Żuławskich Targów Rolnych i Wystawy Zwierząt Hodowlanych w Starym
Polu - 16-17.06.2018 na terenie targowym Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w
Lubaniu, Oddział Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Starym Polu, 82-220
Stare Pole, ul Marynarki Wojennej 21 (zał. nr l i la do Ogłoszenia - plan sytuacyjny) z
przeznaczeniem na sprzedaż lodów, gofrów i sorbetów.

DYREKTOR
Pomorskiego O~od~two RolnaClego

Ak~

1

mailto:sekretariat@podr.pl,
http://www.podr.pl


wc
I I

i ł~
i

I

j

I

Oddział w Starym Polu
ul. Marynarki Wojennej 21, 82-220 Stare Pole
e-mail: starepole@podr.pl
tel. 55 270-11-00. fax. 55 270-11-62

Oddzial w Słupsku
ul. Poniatowskiego 4A, 76-200 Slupsk
email: dzialslupsk@podr.pl
tel. 59 847-12-88, fax. 59 847-12-81

mailto:starepole@podr.pl
mailto:dzialslupsk@podr.pl


PLAN SYfIJACY J/Ii'ł'

Zał. 1, str. 2 de Ogł!lszenis

Schemat położenia stoisk lodów, sorbetów,
gofrów, rurek w Starym Polu podczas:

·IX wro 21·22 ..04.201 Br.
• XXIV JTON 0·a-G9.09.201:Br.

Oddział w Starym Polu
ul. Marynarki Wojennej 21. 82-220 Stare Pole
e-mail: starepole@podr.pl
tel. 55270-11-00. fax. 55 270-11-62

Oddział w Słupsku
ul. Poniatowskiego 4A. 76-200 Słupsk
email: dzialslupsk@podr.pl
tel. 59 847-12-88, fax. 59847-12-81

mailto:starepole@podr.pl
mailto:dzialslupsk@podr.pl


I 2=1. la, str. 1 do-O~oS2eni;;

Schemat pcteżenia stoisk lodów, sorbetów,
gofrów, rurek w St.arym Polu podczas

• XXV ZTR 16~17.06.20'18r.

Oddział w Starym Polu
ul. Marynarki Wojennej 21,82-220 Stare Pole
e-mail: slarepole@podr.pl
tel. 55 270-11·00. fax. 55 270-11-62

Oddzial w Słupsku
ul. Poniatowskiego 4A, 76-200 Slupsk
email: dzialslupsk@podr.pl
leI. 59 847-12-88, fax. 59847-12-81

mailto:slarepole@podr.pl
mailto:dzialslupsk@podr.pl


I Z=ł. la, str. 2 doOgto5Zenia

Schemat położenia stoisk lodów, sorbetów,
gofrów, rurek w Starym Polu podczas

- XXVZTR 16-17.06.2018r.

Oddział w Stal)'m Polu
ul. Marynarki Wojennej 21. 82-220 Stare Poe
e-mail: starepole@podr.pl
tel. 55 270-11-00. fax. 55 270-11-62

Oddział w Słupsku
ul. Poniatowskiego 4A, 76-200 Slupsk
ernail: dzialslupsk@podr.pl
tel. 59 847-12-88. fax. 59 847-12-81

mailto:starepole@podr.pl
mailto:dzialslupsk@podr.pl

